
UCHWAŁA NR XXIV/151/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2, art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r. Nr 567) Rada Gminy 
Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wartkowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/31/03 Rady Gminy Wartkowice 
z dnia 27 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wartkowice zmienionym uchwałami Nr 
XXXVII/184/05 z dnia 4 lipca 2005r., Nr XXXIV/194/09 z dnia 22 stycznia 2009r., Nr L/287/10 z dnia 25 maja 
2010r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 108, poz. 1076, z 2005r. Nr 245, poz. 2455, z 2009r. Nr 29, poz. 320, z 2010r. 
Nr 218, poz. 1776) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

"Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach 

2. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach wraz z filiami: 

1) Filia w Drwalewie; 

2) Filia w Parądzicach; 

3) Filia w Pełczyskach. 

3. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kłódnej 

4. Przedszkole Publiczne w Wartkowicach 

5. Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Wartkowicach 

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wartkowicach 

7. Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach.'' 

2) załącznik Nr 6 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

"Wykaz jednostek pomocniczych – sołectw 

Biała Góra, Biernacice, Bronów, Bronówek, Chodów, Drwalew, Dzierżawy, Grabiszew, Kiki, Kłódno, 
Konopnica, Krzepocinek, Łążki, Mrówna, Ner, Nowa Wieś, Nowy Gostków, Orzeszków - Starzyny, 
Parądzice, Pauzew- Borek, Pełczyska, Plewnik, Polesie, Powodów, Powodów Trzeci, Saków, Sędów, 
Spędoszyn, Spędoszyn-Kolonia, Stary Gostków, Sucha, Światonia, Tur, Truskawiec, Ujazd, 
Wartkowice, Wierzbowa, Wola - Dąbrowa, Wólka, Wólki, Zalesie, Zelgoszcz." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012r. 

Strona 1Id: YZCFF-BWGJH-ONZYZ-QZKGL-TBHFH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: YZCFF-BWGJH-ONZYZ-QZKGL-TBHFH. Podpisany




